

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PD - Administrativní budova - areál vozovny - nová okna

Objekt: ZL 1 - Změnový list č. 1

JKSO: 801 61 1

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 28. 5. 2018

Objednatel:

Statutární město Teplice, Nám.svobody 2, Teplice

IČ: 00266621

DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:

dosud neurčen

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, J.Hory 1639, Teplice

IČ: 62639081

DIČ: neplátce

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, tel.č.603505624

IČ: 65639081

DIČ: neplátce

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-63 190,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-63 190,01
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-63 190,01	-13 269,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-76 459,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PD - Administrativní budova - areál vozovny - nová okna

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Místo: Teplice

Datum:

28. 5. 2018

Objednatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2, Teplic Projektant:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, J

Zhotovitel: dosud neurčen

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, t

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-63 190,01
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 763,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 318,50
96 - Bourání konstrukcí	-194,40
997 - Přesun sutě	-251,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-60 426,11
764 - Konstrukce klempířské	-3 810,89
766 - Konstrukce truhlářské	-57 819,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 203,98
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-63 190,01

ROZPOČET

Stavba: PD - Administrativní budova - areál vozovny - nová okna

Objekt: ZL 1 - Změnový list č. 1

Místo: Teplice

Datum:

28. 5. 2018

Objednatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2, Teplic

Projektant: Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, J

Zhotovitel: dosud neurčen

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST, t

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-63 190,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 763,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 318,50

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží nová omítka ostění po vybourání stávajících výplní : "okno T/01" -(0,2+0,4*2)*0,30*10 "okno T/02" -(0,3+0,6*2)*0,50*2	m2	-4,500	85,00	-382,50
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů "okno T/01" -(0,2*2+0,4*2)*10 "okno T/02" -(0,3*2+0,6*2)*2	m	-15,600	85,00	-1 326,00
3	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu vyrovnávací potěr pod vnitřní a vnější parapety : "okno T01" -0,20*0,30*10 "okno T02" -0,30*0,50*2	m2	-0,900	100,00	-90,00
4	K	Indiv. kalk. 6-001	Oprava (začištění) vnějšího ostění a nadpraží š.do 300mm reprofilační maltou předpoklad 25% celkové délky ostění a nadpraží (přepočteno koeficientem množství) "okno T/01" -(0,2+0,4*2)*10 "okno T/02" -(0,3+0,6*2)*2	m	-3,250	160,00	-520,00

96 - Bourání konstrukcí

-194,40

5	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC přísekání ostění po vybourání stávajících výplní : "okno T/01" -(0,2+0,4*2)*0,30*10 "okno T/02" -(0,3+0,6*2)*0,50*2	m2	-4,500	20,00	-90,00
6	K	968062374	Vybourání dřevěných rámtů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 "demontáž původního okna T/01" -0,2*0,4*10 "demontáž původního okna T/02" -0,3*0,6*2	m2	-1,160	85,00	-98,60
7	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	-1,160	5,00	-5,80

997 - Přesun sutě

-251,00

8	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	-0,164	50,00	-8,20
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,164	200,00	-32,80
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,820	10,00	-8,20

Předpokládaná odvozočná vzdálenost 6km.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	-0,248	550,00	-136,40
12	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	-0,012	550,00	-6,60
13	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	-0,056	1 050,00	-58,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-60 426,11

764 - Konstrukce klempířské

-3 810,89

14	K	764246302	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	6,850	313,00	2 144,05
"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ"					6,85		
15	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	2,200	353,00	776,60
"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ"					2,20		
16	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	8,650	414,00	3 581,10
"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ"					8,65		
17	K	764246305	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	87,000	469,00	40 803,00
"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ"					87,0		
18	K	764246306	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	1,750	559,00	978,25
"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ"					1,75		
19	K	764246402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm	m	-6,850	332,00	-2 274,20
Uvedená r.š. je orientační, bude upřesněna v průběhu realizace výměny oken na základě stavební šířky použitého profilu a stanovené hloubky osazení výplně. Nabídková cena oplechování parapetu musí zahrnovat i stavební přípomoc a úpravu spáry parapetního plechu a plastové výplně zatměním trvale pružným tmelem. "výměra stanovena zaměřením metodou in-situ"					-6,85		
20	K	764246403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	-2,200	377,00	-829,40
Uvedená r.š. je orientační, bude upřesněna v průběhu realizace výměny oken na základě stavební šířky použitého profilu a stanovené hloubky osazení výplně. Nabídková cena oplechování parapetu musí zahrnovat i stavební přípomoc a úpravu spáry parapetního plechu a plastové výplně zatměním trvale pružným tmelem. "výměra stanovena zaměřením metodou in-situ"					-2,20		
21	K	764246404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	-8,650	445,00	-3 849,25
Uvedená r.š. je orientační, bude upřesněna v průběhu realizace výměny oken na základě stavební šířky použitého profilu a stanovené hloubky osazení výplně. Nabídková cena oplechování parapetu musí zahrnovat i stavební přípomoc a úpravu spáry parapetního plechu a plastové výplně zatměním trvale pružným tmelem.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ" - 8,65		-8,650		
22	K	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětraleho plechu rš 400 mm <i>Uvedená r.š. je orientační, bude upřesněna v průběhu realizace výměny oken na základě stavební šířky použitého profilu a stanovené hloubky osazení výplně. Nabídková cena oplechování parapetu musí zahrnovat i stavební přípomoc a úpravu spáry parapetního plechu a plastové výplně zatměním trvale pružným tmelem.</i>	m	-87,000	506,00	-44 022,00
			"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ" - 87,0		-87,000		
23	K	764246406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětraleho plechu rš 500 mm <i>Uvedená r.š. je orientační, bude upřesněna v průběhu realizace výměny oken na základě stavební šířky použitého profilu a stanovené hloubky osazení výplně. Nabídková cena oplechování parapetu musí zahrnovat i stavební přípomoc a úpravu spáry parapetního plechu a plastové výplně zatměním trvale pružným tmelem.</i>	m	-1,750	606,00	-1 060,50
			"výměra stanovena zaměřením metodou in-situ" - 1,75		-1,750		
24	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-37,524	1,56	-58,54
766 - Konstrukce truhlářské							-57 819,20
25	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	-12,000	480,00	-5 760,00
26	M	Mat/T-01	plastové okno rozměr 200/400mm ozn.T01 <i>Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků. "dle Specifikace truhlářských výrobků" -10</i>	kus	-10,000	1 530,00	-15 300,00
			"dle Specifikace truhlářských výrobků" -10		-10,000		
27	M	Mat/T-02	plastové okno rozměr 300/600mm ozn.T02 <i>Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků. "dle Specifikace truhlářských výrobků" -2</i>	kus	-2,000	1 530,00	-3 060,00
			"dle Specifikace truhlářských výrobků" -2		-2,000		
28	K	766623911	Oprava oken zdvojených otevíravých tmelením	m2	1,160	355,00	411,80
			"repase oken T01" 0,2*0,4*10		0,800		
			"repase oken T02" 0,3*0,6*2		0,360		
29	K	766623912	Oprava oken zdvojených otevíravých s výměnou kování	m2	1,160	855,00	991,80
			"repase oken T01" 0,2*0,4*10		0,800		
			"repase oken T02" 0,3*0,6*2		0,360		
30	K	766625912	Oprava oken zdvojených dřevěných - přihoblováním v polodrážce	m	15,600	39,50	616,20
			"repase oken T01" (0,2*2+0,4*2)*10		12,000		
			"repase oken T02" (0,3*2+0,6*2)*2		3,600		
31	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm "okno T/01" -(0,2*2+0,4*2)*10 "okno T/02" -(0,3*2+0,6*2)*2	m	-15,600	10,00	-156,00
			"okno T/01" -(0,2*2+0,4*2)*10		-12,000		
			"okno T/02" -(0,3*2+0,6*2)*2		-3,600		
32	K	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění perlínka připojovací spára do 20 mm "okno T/01" -(0,2*2+0,4*2)*10 "okno T/02" -(0,3*2+0,6*2)*2	m	-15,600	10,00	-156,00
			"okno T/01" -(0,2*2+0,4*2)*10		-12,000		
			"okno T/02" -(0,3*2+0,6*2)*2		-3,600		
33	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	12,000	13,50	162,00
			"repase oken T01" 10		10,000		
			"repase oken T02" 2		2,000		
34	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvračáho a sklápěcího křídla "repase oken T01" 10 "repase oken T02" 2	kus	12,000	128,00	1 536,00
			"repase oken T01" 10		10,000		
			"repase oken T02" 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	Agreg.cena 766-001	Přípočet dodávky a montáže meziskelních přiček š.45mm odstín bílý	sbr	1,000	39 150,00	39 150,00
36	K	Agreg.cena 766-002	Odpočet změny členění oken T08-T12 a T18 (z 3-křídla na 2-křídla)	sbr	-1,000	100 255,00	-100 255,00
37	M	Mat/T-03	plastové okno rozměr 490/1560mm ozn.T03	kus	-2,000	6 200,00	-12 400,00
Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků.							
38	M	Mat/T-03a	plastové okno rozměr 490/1560mm ozn.T03 - ztižená konstrukce (obloukový nadsvětlik)	kus	2,000	13 200,00	26 400,00
39	M	Mat/T-04	plastové okno rozměr 730/1560mm ozn.T04	kus	-1,000	8 520,00	-8 520,00
Požadované technické parametry - viz Specifikace truhlářských výrobků.							
40	M	Mat/T-04a	plastové okno rozměr 730/1560mm ozn.T04 - ztižená konstrukce (obloukový nadsvětlik)	kus	1,000	18 520,00	18 520,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 203,98

41	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	1,160	147,00	170,52
"repase oken T01" 0,2*0,4*10					0,800		
"repase oken T02" 0,3*0,6*2					0,360		
42	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,160	89,00	103,24
"repase oken T01" 0,2*0,4*10					0,800		
"repase oken T02" 0,3*0,6*2					0,360		
43	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,320	90,30	209,50
"repase oken T01" (0,2*0,4*10)*2					1,600		
"repase oken T02" (0,3*0,6*2)*2					0,720		
44	K	783132201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí silikonovým tmelem	m	15,600	18,00	280,80
"repase oken T01" (0,2*2+0,4*2)*10					12,000		
"repase oken T02" (0,3*2+0,6*2)*2					3,600		
45	K	783132211	Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	m	15,600	28,20	439,92